2.237/2023 MIT e apresentação da nova reforma tributária e abordagem de diversos casos práticos", na modalidade presencial, a
ser realizado no período de 29 a 31 de outubro, em Brasília-DF, com carga horária de vinte e quatro horas, ao custo total de R$
6.940,00 (seis mil novecentos e quarenta reais), via inexigibilidade de licitação, com fulcro no artigo 74, inciso III, letra "f", da Lei
nº 14.133/2021, condicionada à comprovação oportuna das regularidades da contratada exigidas por lei.

Com tais consideraçõ es, remetam-se os autos à Seção de Capacitação da Secretaria de Gestão de Pessoas, para coletar